

پیام رهبری بمناسبت کنگره عظیم حج - 30 بهمن / 1380

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و ولی امر مسلمین جهان در پیامی بمناسبت کنگره عظیم حج، از حج بعنوان اردوگاه بزرگ امت اسلامی و محل تجلی امت واحده اسلامی یاد و ضمن دعوت ملت‌های مسلمان، علمای دین، روشنفکران، جوانان و غیرتمندان جهان اسلام به اتحاد و برادری و استقامت در مقابل انواع تهدیدها و اهانت‌های استکبار عنان گسیخته، تصریح کردند: برغم همه تهمتها و تحریف‌ها بر ضد اسلام، تفکر اسلام ناب محمدی (ص) چهره خود را برای مردم جهان آشکار ساخته است و همه بتدریج در می‌یابند که اسلام دین عدل و آزادی و رستگاری و دین خرد و اندیشه و دانش است.

ایشان، تمرین خدایی و مردمی شدن، از خودهای دروغین و شرک‌آلود بیرون جستن، به خود حقیقی و الهی پیوستن و براءت از شیطان و پیوستن به جنود رحمان و مظهر عزت معنوی و قدرت بشری مسلمانان را از ویژگی‌های حج برشمردند و با اشاره به مرحله حساس کنونی تقابل حق و باطل و نیروهای خیر و شر خاطرنشان کردند: امروز بیداری اسلامی، شرق و غرب جهان اسلام را به جنب و جوش آورده و احساس هویت و شخصیت را در آنان بازآفریده است.

پرچم عزت و اقتدار اسلامی در ایران به اهتزاز درآمده، ملت مظلوم فلسطین با تمسک به شعار اسلام، افق‌های صهیونیسم را به یأس و ناکامی انباشته و جوانان در کشورهای اسلامی به میدان مطالبات آرمانی پا نهاده و در برابر تجاوزگران و مستکبران عالم تهدیدی بزرگ آفریده‌اند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه اسلام مخالف، نفسانیت، اتحاد ظالم با مظلوم، توجیه ستم‌های جهانی بنام واقع‌بینی، جمود و قشری‌گری، بدعت‌گذاری و التقاط، ظلم‌پذیری و ذلت، بردگی و کشتار ملت‌ها با نام تمدن، جنگ بی‌منطق و قدرت‌طلبانه و زندگی تهی از شرف و آزادگی و عزت است، تصریح کردند: اسلام دین زندگی، عقلانیت، صلح جهانی، واقع‌بینی و حسابگری، اجتهاد و نواندیشی، گذشت و اغماض، تمدن و علم و آبادانی، عزت و قدرت و حاکمیت و جهاد پاسدار حرمت و حقوق انسانها، تضمین‌کننده اخلاق و فضیلت و منادی آرامش و امنیت است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، اسلام را در مقابله با حقوق بشر و مدنیت و امنیت قلمداد کردن زشت‌ترین دروغ و ناجوانمردانه‌ترین تهمت برشمردند و با اشاره به خشم و سراسیمگی طراحان سیاسی استکبار از انتفاضه و همچنین سوءاستفاده کاخ سفید و رژیم صهیونیستی از حوادث شهریور ماه نیویورک برای زورگوییها و جنایت‌های بی‌سابقه خود و تهدید فضای جهانی به ناامنی و جنگ با عنوان مبارزه با تروریسم و دفاع از صلح خاطرنشان کردند: اینکه بانی بیشترین ترورها و کودتاها و تولیدکننده مهلکترین سلاحها و پشتیبانی‌کننده خطرناکترین تروریست‌ها مدعی رهبری مبارزه بحق جهانی با تروریسم باشد، شوخی زشتی است.

ایشان با اشاره به تهدیدات و اتهامات سردمداران کاخ سفید بر ضد جمهوری اسلامی ایران، آنرا حاکی از تجاوزطلبی و وحشیگری آمریکا و ضعف‌ها و گسست‌های اساسی و عمیق در بنیان نظام ظالمانه استکبار دانستند و تصریح کردند: ایران اسلامی تسلیم زور و تهدید، و مرعوب چهره عبوس استکبار نمی‌شود. ملت و دولت ایران مواضع شجاعانه و مستقل و خردمندانه خود را که درس ماندگار امام خمینی عظیم است، قدر می‌دانند و از آن دفاع می‌کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به راهپیمایی پرصلابت و سراسری ملت ایران در 22 بهمن امسال تأکید کردند: این راهپیمایی پاسخ هوشمندانه‌ای بود به یاوه‌سرایانی که به گمان باطل خود خواستند میان مردم و نظام اسلامی یا میان ارکان اصلی نظام جدایی و فاصله را القاء و یا تبلیغ کنند. ولی امر مسلمین جهان در پایان پیام خود به کنگره عظیم ضمن دعوت مجدد ملت‌های برادر و مسلمان به اتحاد و همبستگی خاطرنشان کردند: علماء و روشنفکران و سیاستمداران و دنیای اسلام درس وحدت و استقامت و معرفت را برای ملت‌های خود تکرار کنند و



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

جوانان بالنده این نسل را برای رویارویی با حوادث بزرگ و به دوش گرفتن بار امانتی سنگین و شالوده ریزی امت متحد و یکپارچه اسلام آماده سازند.